

10/1/0/20



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**

 Pražská 9  
 949 11 Nitra  
 Slovensko

 IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182  
 DIČ: 2120201182  
 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
 číslo: 40888/N

**Stredisko:**
**Ivánska cesta 34, 821 04 Bratislava**

Odberateľ:

**Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.**

 Devínska cesta 30  
 900 31 Stupava  
 Slovensko

 IČO: 50107461 IČ DPH: SK2120187817  
 DIČ: 2120187817

Zapísaná na Bratislava I, odd. Sro, vl.č.108738/B

**Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o.**

 Devínska cesta 30  
 900 31 Stupava

Pobočka:

Zákazky:

Dodacie listy:

Vystavil:

Telefón:

Referent:

**ZP200213438**  
**DL200211967**  
**Holka Vladimír**  
**+421918691158**  
**Hrnčár Emil**

Dátum vystavenia:

**9.6.2020**

Dátum dodania:

**9.6.2020**

Dátum splatnosti:

**23.6.2020**

Forma úhrady:

**Predfaktúra**

Bankové spojenie:

IBAN:

BIC:

Sídlo banky:

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

**1158780005/1111**  
**SK73 1111 0000 0011 5878 0005**  
**UNCRSKBX**  
**UniCredit Bank, a.s.,**  
**2002106576**  
**0008**

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL200211967</i>							
KZL000002626	Chránič hrán KSB/2 6072909 0,75-2mm na ochranu plechu		10,000	m	4,9832	49,83	20%
EMP000000236	Chránič prúdový IID A9Z11440 40A/4P/30mA 10kA AC		1,000	ks	32,7784	32,78	20%
EMP000000837	Istič IC60H A9F06332 32A/3P B 10kA		1,000	ks	13,0672	13,07	20%
EMP000010533	Istič IC60H A9F06610 10A/1P+N B 10kA		2,000	ks	8,9856	17,97	20%
KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny		100,000	m	0,3800	38,00	20%
KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny		100,000	m	0,6200	62,00	20%
KPE000000103	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny		50,000	m	1,0232	51,16	20%
KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny		20,000	m	1,6264	32,53	20%
KPE000000114	Kábel pevný CYKY-O 2x1,5 pvc čierny		10,000	m	0,2808	2,81	20%
EKR000000900	Krabica rozbočovacia 2000378 A14 100x100x40mm bez vývodiek sivá		7,000	ks	1,0736	7,52	20%
KZL000000057	Nosník žľabu NPS 125 ZNCR 145mm kovový		20,000	ks	2,3376	46,75	20%
KTR000002669	Rúrka pevná Isofix-EL-F 16mm 14,3mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom		21,000	m	0,2000	4,20	20%
KTR000002670	Rúrka pevná Isofix-EL-F 20mm 18,3mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom		21,000	m	0,2640	5,54	20%
KZL000000673	Skrutka s maticou NSM 6X10-GMT ku žľabu vratová		1,000	sada	12,2800	12,28	20%
ESPO00000403	Spínač CedarPlus WDE000510 R1 IP44 biely		5,000	ks	2,4192	12,10	20%
ESPO00000406	Spínač sériový Cedar WDE000550 R5 IP44 biely		2,000	ks	3,1416	6,28	20%
SPR000002186	Svietidlo prachotesné ATLAS 4489 pre 2x LED trubicu 1200mm G13 T8 230V IP65		12,000	ks	11,8080	141,70	20%
	<i>Ekologický poplatok</i>		12,000	ks	0,2100	2,5200	20%



Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
ESV000001630	Svorka krabicová 221-413 WAGO 3x0,2-4,0mm <sup>2</sup> 3-pólová páčková priehľadná		100,000	ks	0,2966	29,66	20%
SZL000001436	Trubica LED SMD GLASSv2 22655 18W 1200mm 2160lm 4000K 200° 230V G13 <i>Ekologický poplatok</i>		24,000	ks	7,9568	190,96	20%
KVO000000534	Vodič pevný H07V-U 1x6 zeleno/žltý pvc		24,000	ks	0,0340	0,8160	20 %
EZA000000358	Zásuvka CedarPlus WDE000522 2-násobná IP44 biela		5,000	m	0,4536	2,27	20%
EZA000000362	Zásuvka CedarPlus WDE000540 1-násobná IP44 biela		5,000	ks	4,8720	24,36	20%
KVZ000000035	Zásuvka nástenná IZN1653 400V 16A 5P IP44		5,000	ks	2,4192	12,10	20%
KZL000000517	Žľab káblový NKZI 50x125mm 2,1m perforovaný so spojkou zinkovaný <b>Kód PDP: 7308</b>		2,000	ks	3,2272	6,45	20%
			10,000	ks	6,7424	67,42	0%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	873,08
- DPH:	161,13
Zl'ava celkom bez DPH:	217,4292 EUR

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
0% - doklad	67,4200	0,0000
20% - doklad	805,66	161,13
- zálohy	-805,66	-161,13
Celkom	0,00	0,00
Doklad celkom:		1 034,21 EUR
Zálohy:		-1 034,21 EUR



Celkom k úhrade: **0,00 EUR**  
Zl'ava celkom bez DPH: **217,4292 EUR**

**Ekologický poplatok celkom bez DPH: 3,3360 EUR**

**Zálohy:**

Číslo	Doklady o platbe	Čiastka EUR	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
VZ2002900162	PB200100906	-1 034,21	0%	-67,42	0,00
			20%	-805,66	-161,13

Prenesenie daňovej povinnosti (PDP) pri položkách s DPH 0% podľa § 69, ods. 12, písm. g, zákona 222/2004 Z.z.  
Faktúru vystavil:



Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.  
Podrobnosti o spracovaní osobných údajov nájdete na [www.hagard.sk](http://www.hagard.sk) v sekcii Obchodné podmienky, Ochrana osobných údajov.

**Faktúru prevzal:**

**VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, OZNAMUJEME VÁM ZMENU VŠEOBECNÝCH OBCHODNÝCH PODMIENOK A REKLAMAČNÉHO PORIADKU S PLATNOSŤOU OD 1.4.2019. AKTUÁLNE AJ NOVÉ OBCHODNÉ PODMIENKY SÚ DOSTUPNÉ NA NAŠICH WEB STRÁNKACH [WWW.HAGARD.SK](http://WWW.HAGARD.SK).**

